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Uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: postępowania pn.  Modernizacja systemu oświetlenia zewnętrznego poprzez budowę instalacji 
fotowoltaicznej na terenie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie – znak. ZP/2501/29/24 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela poniżej odpowiedzi na zapytanie wykonawców. 
Pytanie. 
Czy opisany w specyfikacji „monitor dotykowy” w wersji zewnętrznej ma być w naścienny 
(zawieszany na ścianie) czy wolnostojący?   
Odpowiedź. 
Wolnostojący 

Pytanie. 
Jeśli Infokiosk ma być wolnostojący: czy zamawiający może zlecić lokalnej firmie przygotowanie 
fundamentu oraz przyłącza światłowodowego oraz prądowego? Firmie „zewnętrznej” jest trudno z 
uwagi na odległość dopiąć wszelkich formalności i wykonać prosty bądź co bądź montaż 
Odpowiedź. 
Wszystkie prace związane z realizacją leżą po stronie wykonawcy 
 
Pytanie. 
Zamawiający wymaga zainstalowanego na kiosku systemu Android 11, czy zamawiający dopuszcza 
system operacyjny Windows? Aplikacja, którą chce zaproponować wykonawca pracuje w środowisku 
Windows. 
Odpowiedź. 
Zamawiający dopuszcza system operacyjny Windows 
 
Pytanie. 
Zamawiający podaje dopuszczalną wagę urządzenia 25,3 kg., jeśli jest mowa o urządzeniu 
zewnętrznym zabezpieczonym wandaloodporną szybą, wyposażonym w system grzewczo-chłodzący 
itd. wówczas waga urządzenie przy przekątnej około 60" wynosi co najmniej 4 razy tyle. Czy 
zamawiający usunie/zmieni ten zapis? 
Odpowiedź. 
Zamawiający usuwa zapis dotyczący wagi urządzenia 
 
Pytanie. 
W infokioskach z monitorem dotykowym, w których czyta się oraz obsługuje ekran z bliskiej 
odległości z uwagi na ergonomię najczęściej stosuje ekrany do 55". Czy zamawiający dopuszcza 
zmianę przekątnej urządzenia na 55"? 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie zmienia postawionego w SWZ wymogu dotyczącego przekątnej ekranu. 
 
Pytanie. 
Czy zobrazowanie map może mieć charakter podobny do przedstawionego w pliku "informacje 
dotyczące nieruchomości"? Czy szczegółowość na takim poziomie, czyli lokalizacja poszczególnych 
oddziałów/części usługowych, biurowych i elementów infrastruktury na poszczególnych piętrach jest 
wystarczająca czy zamawiający wymaga, aby na mapie uwzględnione zostało każde pomieszczenie 
znajdujące się w budynkach (ma to znaczący wpływ na cenę)? 
Odpowiedź. 
Zamawiający wymaga lokalizacji poszczególnych oddziałów, poradni , przychodni, części usługowej i elementów 
infrastruktury na poszczególnych piętrach w budynkach Szpitalnych . 
 


